
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÄNSTERPARTIET I VADSTENA             
 

Rysslands folkrättsvidriga angreppskrig på Ukraina innebär folkmord på civila och en allvarlig 

kränkning av Ukrainas rätt till självbestämmande och nationellt oberoende. Ukraina tvingas nu 

att försvara sig militärt mot den ryska aggressionen.  

 

Den kampen kräver varje dag ohyggliga offer. Den kampen kräver också att vi visar vår soli-

daritet och ger vårt stöd åt Ukrainas folk. Vapenstöd, förnödenheter, anständig flyktingpolitik 

mot de som är förhindrade att stanna för att slåss mot den ryska angriparen.  

 

Också Sveriges nationella oberoende måste kunna försvaras. Civilt och om nödvändigt också 

militärt. Den nedmonterade allmänna värnplikten måste byggas upp igen – det är folkförsvaret 

som utgör grunden för att värna om oberoendet. Och det är vi som är medborgare i Sverige som 

ska avgöra hur det ska gå till. 

 

Ett medlemskap i NATO, om vilket nu det förhandlas bakom stängda dörrar, skulle innebära 

allvarliga inskränkningar i vår rätt att bestämma själva. Det skulle också innebära risker för att 

svenska soldater tvingas delta i andra NATO-länders krigshandlingar. Glöm inte Irak, Libyen, 

Afghanistan (där faktiskt Sverige deltog militärt), Syrien eller Turkiets konflikter i sitt gräns-

område! NATO är ingen välgörenhetsorganisation – NATO är en militär pakt och agerar som 

sådan också offensivt utanför medlemsländernas territorium! 

 

Vi vet vem som håller i taktpinnen inom NATO, nämligen USA, och vill det sig illa kan Trump 

vara president igen om två och ett halvt år. Blir han inte det är det illa nog ändå. 

 

När vi nu fördömer Rysslands agerande ska vi inte förfalla till allmänt rysshat. Det är inte det 

ryska folket som startat kriget. Det är den ryska högernationalistiska Putinregimen. 

 

RYSSLAND UT UR UKRAINA - SOLIDARITET MED UKRAINAS FOLK! 

SJÄLVBESTÄMMANDE - NATIONELLT OBEROENDE! 

NEJ TILL NATOANSLUTNING! 

 

STÖD UKRAINAS FOLK! 

RYSSLAND UT UR UKRAINA! 


